[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20.02.2014 года                                                                                             № 64
Экз.№__________
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 МО «Цильнинский район» от 31.10.2013 № 26
В целях приведения решения Совета депутатов МО «Цильнинский район» в соответствии с действующим законодательством Совет Депутатов РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета депутатов администрации МО «Цильнинский район» от 31.10.2013 №26 «О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 12.04.2013 №313»:
1. В названии и пункте 1 решения цифры «2013» заменить на цифры «2012» .
	 Глава МО «Цильнинский район»
________________Х.В.Рамазанов

	Председатель Совета депутатов
МО «Цильнинский район»
__________________ И.М.Фролова